de Licitação N° 013/2025 a seguir:
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  em propaganda
para  prestação  de  serviços  de  publicidade,  para  atender  às
necessidades da Câmara Municipal de Umarizal/RN.
CONTRATADO: ALLEF MATHEUS FERREIRA DE OLIVEIRA
VALOR TOTAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei n° 14.133/21 e
suas alterações posteriores.
Declaração  de  Dispensa  de  Licitação,  emitida  pelo  Agente  de
Contratação e  ratificada pelo  Sr.  ANTONIMAR FRANCISCO DE
OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Umarizal.